MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0376/2021 Em 15 de março de 2021,

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente do Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Arareiauara
Protocolo: 1893/2021 de 1 5 / 0 3 / 2 0 2 1 15:36
Documento; Correspondência Recebida n0 1870/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, c o m base
no § 4, da Emenda Organizacional n.0 43, da Lei Orgânica do Município de
Araraquara, servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o
encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos:

• Reque r imen to n0 0084/2021 - Autor ia : Lineu Car los d e Assis

• Reque r imen to n0 0090/2021 - Au to r ia : Luna AAeyer e M a r c h e s e d a Rádio;

• Reque r imen to n0 0096/2021: Autor ia : G u i l h e r m e B ianco.

nossa estima e consideração.
Gratos pela a tenção, renovamos os protestos de

Res mente:

EDINHO m V A
Preteito Münicjpal

JVB(8133/2021 8139/2021 e 8334/2021).

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6K2K5J1F9E4C9T9
		2021-03-18T14:50:31-0300